

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.3

Část: Bourání sociálek 2.NP, m.č.2.14,2.15,2.16

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 300,53

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 632,73

2	R	650711611R00	Demontáž elektroinstalační krabice , zásuvky , , spínače	kus	2,000	114,92	229,84
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Elektroinstalace -----
Demontáž krabic -----*

3	R	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	2,000	265,20	530,40
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Elektroinstalace -----
Demontáž svítidel -----*

17	R	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	2,000	232,20	464,40
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

20	R	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,130	139,32	1 689,95
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9,09+1,45+1,45+0,7*0,1*2 12,130

45	R	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,466	133,52	1 931,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

-0,7*2*2 -2,800
(1,6+1,95)*4,0+(1,11+0,35)*2,1 17,266
Součet 14,466

52	R	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,213	3 094,71	3 753,88
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

(9,09+1,45+1,45+0,7*0,1*2)*0,10 1,213

55	R	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,456	505,68	736,27
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

(9,09+1,45+1,45+0,7*0,1*2)*0,12 1,456

75	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,526	103,20	3 047,08
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

(1,11+0,125+1,11+0,35+0,35+0,1)*2,1 6,605
(2,5+1,95+1,935+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1+1+1,95+3,205+1,35)*4 97,960
-0,7*2*4-0,75*2,4*3 -11,000
(2,4+2,4+0,75)*3*0,3 4,995
Mezisoučet 98,560
-(1,11+0,125+1,11+0,35+0,35+0,1)*2,1 -6,605
(2,5+1,95+1,935+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1+1+1,95+3,205+1,35)*2,1 -51,429
-0,7*2*4-0,75*2,4*3 -11,000
Součet 29,526

78	R	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	47,034	132,87	6 249,41
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

(1,11+0,125+1,11+0,35+0,35+0,1)*2,1 6,605
(2,5+1,95+1,935+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1+1+1,95+3,205+1,35)*2,1 51,429
-0,7*2*4-0,75*2,4*3 -11,000
Součet 47,034

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.3

Část: Bourání sociálek 2.NP, m.č.2.14,2.15,2.16

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě 20 667,80

80	R	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	14,025	167,70	2 351,99
81	R	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	196,350	2,06	404,48

*14,025 * 14 196,350*

82	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	14,025	670,80	9 407,97
85	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,025	606,30	8 503,36

PSV Práce a dodávky PSV 1 463,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 463,00

156	R	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,000	332,50	665,00
-----	---	--------------	--------------------------------	--------	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov
----- Demontáž klozetů -----*

163	R	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	1,000	332,50	332,50
-----	---	--------------	---	--------	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov
----- Demontáž pisoárů -----*

165	R	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	266,00	266,00
-----	---	--------------	---	--------	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov
----- Demontáž umyvadel -----*

181	R	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,000	199,50	199,50
-----	---	--------------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------

*Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov
----- Demontáž baterií -----*

Celkem 40 763,53